
UCHWAŁA Nr 100/486/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie 
z uchwałą Nr XXXIII/263/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kolneńskiego na 2022 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 159.450,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 171.463,32 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.013,32 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 52.319.353,08 zł, w tym: dochody bieżące 
39.971.586,10 zł, dochody majątkowe 12.347.766,98 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 60.995.407,88 zł, w tym: wydatki bieżące 
36.735.345,43 zł, wydatki majątkowe 24.260.062,45 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

23 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

23 760,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/486/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 439,00

0,00 0,00

80195 0,00 439,00

0,00 0,00

0,00 439,00

razem: 0,00 439,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 106 511,00

0,00 0,00

75411 0,00 106 511,00

0,00 0,00

0,00 106 511,00

33 839,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0,00 0,00

78 996,52 79 435,52

33 839,52

407,00 846,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

407,00 846,00

bieżące 31 105 433,57 31 105 872,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 093,52 806 093,52

majątkowe

majątkowe 10 847 766,98 10 847 766,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 634 760,00 4 741 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 741 271,00

0,00

4 741 271,002110

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 634 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 634 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 2



852 0,00 52 500,00

0,00 0,00

85203 0,00 52 500,00

0,00 0,00

0,00 52 500,00

razem: 0,00 159 011,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 159 450,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 206 738,00

0,00 0,00

705 238,00 757 738,00

majątkowe 1 500 000,00 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 52 159 903,08 52 319 353,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 093,52 806 093,52

Pomoc społeczna 1 154 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

705 238,00 757 738,00

bieżące 8 672 942,53 8 831 953,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 693 097,00 9 193 097,00 8 840 339,00 6 175 438,00 2 664 901,00 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 693 097,00 9 193 097,00 8 840 339,00 6 175 438,00 2 664 901,00 0,00 352 758,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

152 300,00 152 300,00 152 300,00 28 800,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 300,00 152 300,00 152 300,00 28 800,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 740,00 68 740,00 68 740,00 0,00 68 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 733 205,52 9 097 460,52 8 501 241,00 7 177 566,00 1 323 675,00 548 280,00 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 635 745,00 635 745,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 733 644,52 9 097 899,52 8 501 680,00 7 177 566,00 1 324 114,00 548 280,00 14 100,00 33 839,52 0,00 0,00 635 745,00 635 745,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 142 314,00 88 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 554,00 230 554,00 230 554,00 142 314,00 88 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4430

4210

75075

750

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Biblioteki pedagogiczne

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4300

801

4210

80147

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/486/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 1



156 243,00 156 243,00 156 243,00 23 760,00 132 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 682,00 156 682,00 156 682,00 23 760,00 132 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 663 519,88 27 903 457,43 25 314 077,69 18 475 276,69 6 838 801,00 750 042,18 702 666,89 1 106 670,67 0,00 30 000,00 22 760 062,45 22 760 062,45 0,00 0,00

-3 760,00 -3 760,00 -3 760,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,00 4 199,00 4 199,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 663 958,88 27 903 896,43 25 314 516,69 18 475 276,69 6 839 240,00 750 042,18 702 666,89 1 106 670,67 0,00 30 000,00 22 760 062,45 22 760 062,45 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

159 050,00 159 050,00 159 050,00 43 600,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 050,00 159 050,00 159 050,00 43 600,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 050,00 159 050,00 159 050,00 43 600,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 050,00 159 050,00 159 050,00 43 600,00 115 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 050,00 114 050,00 114 050,00 0,00 114 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 159,00 114 159,00 114 159,00 0,00 114 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,00 -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291,00 1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 83 810,00 77 652,00 6 158,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 349,65 640,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 84 800,00 78 001,65 6 798,35 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 17 110,00 10 952,00 6 158,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 349,65 640,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 18 100,00 11 301,65 6 798,35 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-990,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,00 702,00 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,65 349,65 349,65 349,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051,65 1 051,65 1 051,65 1 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 720,78

12 720,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Plan

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Administracja publiczna

Kwalifikacja wojskowa

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

4110

3030

75045

750

4480

4300

70005

700

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Gospodarka mieszkaniowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
4240

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 2



6 158,00 6 158,00 6 158,00 0,00 6 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,35 640,35 640,35 0,00 640,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 798,35 6 798,35 6 798,35 0,00 6 798,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 134 760,00 4 634 760,00 4 488 727,00 4 175 306,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 511,00 106 511,00 106 511,00 106 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 271,00 4 741 271,00 4 595 238,00 4 281 817,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 134 760,00 4 634 760,00 4 488 727,00 4 175 306,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 511,00 106 511,00 106 511,00 106 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 271,00 4 741 271,00 4 595 238,00 4 281 817,00 313 421,00 0,00 146 033,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

3 084 564,00 3 084 564,00 3 084 564,00 3 084 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 079,00 99 079,00 99 079,00 99 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 643,00 3 183 643,00 3 183 643,00 3 183 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 593,00 86 593,00 86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,00 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 620,00 88 620,00 88 620,00 88 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892,00 1 892,00 1 892,00 1 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 901,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,00 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 822,00 497 822,00 497 822,00 497 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504,00 4 504,00 4 504,00 4 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 326,00 502 326,00 502 326,00 502 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 000,00 62 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 154,32 -7 154,32 -7 154,32 0,00 -7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,32 7 154,32 7 154,32 7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 154,32 55 825,68 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 000,00 62 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 154,32 -7 154,32 -7 154,32 0,00 -7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,32 7 154,32 7 154,32 7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 154,32 55 825,68 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 154,32 7 154,32 7 154,32 7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 154,32 12 154,32 12 154,32 12 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 060,00 55 060,00 55 060,00 0,00 55 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 154,32 -7 154,32 -7 154,32 0,00 -7 154,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 905,68 47 905,68 47 905,68 0,00 47 905,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 238,00 1 154 238,00 1 153 938,00 805 053,00 348 885,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 738,00 1 206 738,00 1 206 438,00 805 053,00 401 385,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 238,00 705 238,00 705 238,00 403 988,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 738,00 757 738,00 757 738,00 403 988,00 353 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 172 438,00 8 672 438,00 8 427 544,00 5 721 883,00 2 705 661,00 64 020,00 180 874,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-8 253,32 -8 253,32 -7 263,32 0,00 -7 263,32 0,00 -990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 264,32 167 264,32 167 264,32 114 014,97 53 249,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 331 449,00 8 831 449,00 8 587 545,00 5 835 897,97 2 751 647,03 64 020,00 179 884,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

852

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Nieodpłatna pomoc prawna

Wymiar sprawiedliwości

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

Uposażenia i świadczenia
pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym
ze służby

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

75515

755

4180

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

4060

4050

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

75411

754

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

 

1. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 
106.511,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2022 roku znak FB-
II.3111.265.2022.WS w związku ze zwiększeniem rezerwy celowej na realizację przedsięwzięcia 
Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach ,,Programu modernizacji Policji, 
Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Państwa w latach 2022-2025” 
 

2. W dziale Oświata i wychowanie rozdział Pozostała działalność zwiększa się środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 439,00 zł  zgodnie z pismem 
Ministra Finansów z dnia 13 czerwca 2022 roku z tytułu dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

3. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki wsparcia zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat o kwotę 52.500,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 7 czerwca 2022 roku 
znak FB-II.3111.283.2022.WM na zadania bieżące w związku ze zwiększeniem w okresie od 01 czerwca 
2022 r. do 31 grudnia 2022 r. średniej miesięcznej kwoty dotacji na jednego uczestnika ośrodka wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym środowiskowych domów samopomocy o zasięgu powiatowym na 
rok 2022.  
 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały 
 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się: 
-  podatek od nieruchomości o kwotę 109,00 zł  
zwiększając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 109,00 zł – na ogłoszenia w prasie lokalnej zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 
 

2. W dziale Administracja publiczna  
a) W rozdziale Kwalifikacja wojskowa zmniejsza się: 
- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 990,00 zł 
zwiększając: 
- składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 349,65 zł- na zapłatę składek pracodawcy od umów zlecenia za 
osoby zatrudnione do zakładania ewidencji wojskowej; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 640,35 zł – na zakup materiałów związanych z przeprowadzeniem 
w Powiecie Kolneńskim kwalifikacji wojskowej w 2022 roku. 

 
b) w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.260,00 zł  
zwiększając: 
- różne opłaty i składki o kwotę 1.260,00 zł - na opłatę składki członkowskiej dla Związku Samorządów 
Polskich na 2022 rok. 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 100/486/22

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 1



3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 99.079,00 zł; 
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.027,00 zł; 
- uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby o kwotę 901,00 zł; 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
4.504,00 zł.  
 
W/w zwiększenia dotyczą realizacji przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 
funkcjonariuszy w ramach ,,Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i 
Służby Państwa w latach 2022-2025”. 
 

4. W dziale Wymiar sprawiedliwości rozdział Nieodpłatna pomoc prawna zmniejsza się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 7.154,32 zł 
Zwiększając: 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.154,32 zł – na umowę zlecenie z radcą prawny wykonującym zadania  
nieodpłatnej pomocy prawnej. 
 

5. W dziale Oświata i wychowanie  
a) W rozdziale Biblioteki pedagogiczne zmniejsza się: 
-  zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł  
zwiększając: 
-  zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł na opłatę za elektroniczny system biblioteczny PROLIB. 
 
b) W rozdziale Pozostała działalność zwiększa się: 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 439,00 zł na zakup środków dydaktycznych dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy w związku z podziałem środków z Funduszu Pomocy.  

 
6. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki wsparcia  zwiększa się: 

-  zakup usług pozostałych o kwotę 52.500,00 zł na dowozy dla uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Kolnie.  

 
 
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
   
  
   
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 875E7F64-5EB9-4E0C-8149-26322C657445. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



